
PROPOSTA CONSOLIDADA

PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.11.20.1 
À PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE CRATO/CE 
Razão Social: Marissa Viagens e Turismo -  LTDA 
CNPJ: 07.538.183/0001-42 
Inscrição Estadual ou Municipal: 1089433
Endereço: Rua Santa Luziá, 279 -  Centro -  Juazeiro do Norte-CE -  CEP: 63010-227
Fone/Fax: (88)3512.1225
Baçco: Banco do Brasil
, incia N° 0433-2
Conta Corrente N° 33413-8

1 -  OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RESERVA, EMISSÃO, E ENTREGA DE 
PASSAGENS AÉREAS, RODOVIÁRIAS E SERVIÇOS DE HOTELARIA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS 
DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO/CE, 
REFERENTE AO EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2018.

iTEft/j DESCRIÇÃO VALOR ESTIMADO TAXA POR TRANSAÇAO (R$)

1

TAXA POR TRANSAÇÃO VISANDO A 
EVENTUAIS E FUTURAS 
CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS DE 
RESERVA, EMISSÃO E ENTREGA DE 
BILHETES DE PASSAGENS AÉREAS NO 
AMBITO NACIONAL E INTERNACIONAL 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
ADMINISTRAÇÃ MUNICIPAL DE 
CRATO/CE.

R$913.000,00 R$ 16,00

LO
Prazo

R GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 913.000,00 ( 
de entrega máximo: 02 (duas) horas

NOVECENTOS E TREZE MIL REAIS)

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

DECLARO para os devidos fins que nos preços oferecidos estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, 
previdenciários, fiscais e comerciais, taxa^ fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que 
possam incidir sobre o fornecimento licitad ' ^

Crato-CE, 12 de Dezembro de 2017

Maria Rolim de Sousa Norões Tavares 
Diretora 

CPF n.° 326.649.233-15

ua Santa Luzia, 279 “A” - Centro - Fone: (88)3512.1225 - Juazeiro do N 
e-mail: marissaturismo@hotmaii.com - CNPJ: 07.538.183/0001-4!


